В Ы П И С К А ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

Заседания комиссии МАДОУ «Детский сад № 25» противодействию коррупции

Повестка дня:
1. Выполнение плана мероприятий по противодействию коррупции в Муниципальном

автономном дошкольном учреждении «Детский сад № 25» за 1 квартал 2023 год.

Присутствовало: Председатель комиссии: Попова Т.Ю., члены комиссии: - Злобина

В.А. -  педагог-психолог, Дубовченко Е.А. -  инструктор по ФИЗО, Бахарева Т.А. -

представитель родительского совета, Андросова М. А. -  специалист по ОТ и ТБ.

Выступила: - Попова Т.Ю. - председатель комиссии, сказала, что выполнение плана

мероприятий за 1 квартал 2023г. осуществляется в соответствии с планом мероприятий по

противодействию коррупции в Муниципальном автономном дошкольном учреждении

«Детский сад № 25»

Решили:
1. Информацию принять к сведению.

2. Работу по выполнению плана за 1 квартал 2023 года признать удовлетворительной

от 31.03.2023г.

Председатель:
Члены:

Попова Т.Ю. подпись
Злобина В.А. подпись

ПОДПИСЬ

Дубовченко Е.А. гюдпис
Бахарева Т. А. подпись
Андросова М.А. подпись

ПОДПИСЬ

ПОДПИСЬ